
Kokousmuistio. 
Rahula 

2.3.2020 muistio 

Paikalla: Valtuutetut: Harmoinen ja Pekonen. Mikkelin kaupunki: Manninen, Vartiainen ja Juuti. 
Ompun lasten vanhempia, Rahulan kyläläisiä ja yrittäjiä, sekä lähialueen asukkaita. 

Tervetuloa-sanat. Mikkelin kaupungin strategiaan on kirjattu "hyvän elämän ohjelman painopisteisiin 
kuuluvat yhteisöllisyys, aktiivinen ja hyvinvoiva tukeva arki, sekä sujuva ja turvallinen elämä vauvasta 
ikäihmisiin". 

Aikataulu 

13.2.2020 Ompun vanhempien kuulemistilaisuus. 

21.2.2020 Muistio tapaamisesta julkaistaan Ompussa. 

23.2.2020 Adressit Ompun säilymisen puolesta Olokorjaamolle, sekä Rahulasalille. 

28.2.2020 Avoin kutsu julkaistaan keskustelutilaisuuteen 2.3.2020. 

19.3.2020 virkamiesten esitys valmis TP 2019 pohjalta  Kasvatus- ja opetuslautakunnan käsittelyä 
varten. Adressit toimitetaan tilaisuuteen liitteeksi. 

(27.4.2020 kaupunginvaltuuston käsittely) 

Tapahtunut ennen kokousta 

Mannisen ja Vartiainen kutsui Ompun vanhempia kuulemistilaisuuteen 13.2.2020 (erillinen muistio). 
Kuulemiseen ei oltu kutsuttu Mikkelin kaupungin päättäjiä. Kuulemisessa Mannisella ei ollut esittää 
numeerista faktaa säästöistä, koska TP 2019 oli kesken. Kuulemiseen ei tuotu mukaan TP 2018 
lukuja. Kuulemisessa käytettiin pohjana TP 2018 keskiarvolukuja päiväkotilapsi euroa per vuosi, 
vastaan keskiarvoryhmislapsi euroa per vuosi. Vertailussa ei esitetty Omppu-ryhmiksen lapsen 
todellista kulua per vuosi. 

Kokousmuistion sisältöön Ompun vanhemmat eivät olleet tyytyväisiä. Korjauspyyntö muistion 
asiasisältöön on toimitettu sähköpostitse Juutille 26.2.2020. Juuti vastaa sähköpostiin 26.2.2020 ja 
lupasi palata asiaan myöhemmin. 

Kokouskutsut 

Kokouskutsu: avoin. Kutsu sähköpostilla useimmille Mikkelin kaupungin lautakunnan jäsenille, 
Mikkelin kaupungin muille päättäjille, Facebookin kautta Facebookin puskaradion kautta sekä 
Rahula-ryhmässä. Länsi-Savossa artikkeli 2.3.2020, jossa kerrottiin avoimen keskustelutilaisuuden 
aika ja paikka. 

Perustelu kokouksen järjestämiselle 

Päättäjiä haluttiin kutsua koolle kuulemaan Ompun lasten vanhempien perusteluja siitä, miksi 
Omppu-ryhmis tulisi säilyttää entisellään. 
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Hyvä päättäjä; Omppu-ryhmis tulisi säilyttää seuraavista syistä: 

 
1. Kaupunkirakenneselvityksessä 2018 ei mainita Omppu-ryhmiksen lakkauttamista. 
2. Kaupungin talouden tasapainotusohjelmassa ei mainita Omppu-ryhmiksen lakkauttamista. 
3. Ompun lakkauttamisesityksen valmistelu, ml. kuulemistilaisuuden järjestely, ei 

mielestämme mennyt hyvän hallintotavan mukaisesti. 
4. Lapsia on alueella, hakemuksia Omppuun on lähtijöiden tilalle jo tähän mennessä yhtä 

paljon kuin on eskariin lähtijöitä. 
5. Lähelle ei valmistu uutta päiväkotia. 
6. Sijainti. Haja-asutusalueella etäisyydet pitkiä. 
7. Kustannukset. Säästö vuodessa kaupungille noin 30 000€. On esitetty useita toimenpiteitä, 

joilla ryhmiksen kustannuksia kaupungille lasketaan. 
8. Adressi, joka toimitetaan liitteeksi. 
9. Rahulasalin tulevaisuus. Keskusteltiin mahdollisuudesta, että mikäli Rahulasali siirtyisi 

Nons hallintaan, voitaisiin suunnitella ryhmiksen siirtymistä Rahulasalin tiloihin. Kaupunki 
olisi vuokralaisena. 

10. Ryhmis Omppu on saanut käyttää Rahulasalia maksutta tähän mennessä, sekä jatkossakin. 
 

Sijainti 

Alueelta on pitkät etäisyydet kaupungin kunnallisiin päiväkoteihin. Vanhemman työaika 8h/päivä, 
lapsen hoitopäivän pituus on aina pidempi. Rahulan lähin kunnallinen päiväkoti on Peitsarissa. 
Sijainti on myös perhettä kohtaan kohtuullisuuskysymys; kun kulkeminen vaikeutuu pitkän 
ajomatkan ja vanhempien työpaikan sijainnin vuoksi, on joissain perheissä toisen auton hankinta 
pakollinen. Tästä tulee ylimääräinen, kohtuuton, lisäkustannuserä perheelle maksettavaksi. 

Kaupunkirakenneselvityksessä 2018 mainitaan, että ryhmikset liitetään osaksi isompia, lähelle 
rakennettavia uusia päiväkoteja. Tällaista päiväkotia ei kuitenkaan Rahulassa ole. 

Usean perheen aikuinen työskentelee muuallakin kuin Mikkelissä. Työmatkaa tehdään mm. Juvalle ja 
Pieksämäelle päin. Myös Anttolan puolen asukkaat ovat kiinnostuneita Ompusta sen sijainnin vuoksi. 
Jos päivähoito siirtyisi Peitsariin, jää perheen yhteinen aika vähiin, kun lapsen kuljetuksiin kaukana 
olevaa päiväkotia varten tulee varata huomattavasti enemmän aikaa. 

Vanhemmille tulisi tarjota vaihtoehtoja myös isojen päiväkotien rinnalle. Kyläläisillä oli 
yhdenmukainen näkemys siitä, että maaseudun rauhaa ja päiväkodin kodinomaisuutta arvostetaan 
erityisesti. 

Kustannuskysymykset 

Alueen lähin kunnallinen päiväkoti on Peitsarissa. Visulahteen on rakennettu yksityinen päiväkoti. 
Yksityisen päiväkoti on perheelle kalliimpi. Palvelusetelin arvo pitäisi olla yhdenmukainen niin, ettei 
kustannus perheelle olisi kalliimpi kuin kunnallisessa päiväkodissa. 

Sijainnin muuttuessa tulee huomioida, että perheelle tulee kalliimmaksi kuljettaa lasta kauas kotoa.  

Erityislapset Omppu-ryhmiksessä: Ryhmässä on ollut jo useamman vuoden mukana lapsi, joka 
tarvitsee arkeensa erityistä tukea. Pienessä kodinomaisessa ryhmässä toimiminen, on tukenut lapsen 
kehitystä. Koulupolkua suunniteltaessa, siirtyvät lapset Ompusta Sairilan kouluun. Näin päiväkodissa 
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tutuksi tulleet kaverit ovat mukana koulutien alkaessakin. Näin voidaan tukea eri tavalla erityislapsen 
herkkää kasvua. 

Kokemus: Olen yrittäjä. Teen etätöitä välillä kotona. Nyt loman aikana, kuljetin lapseni Untuvikkoihin 
päivähoitoon. Matkoihin kului yhteensä 2 tuntia päivässä. 

Kysymys: Omppu ryhmiksen lakkauttamisen todellinen säästö, paljonko? Vakituisen henkilökunnan 
siirtyminen kaupungin sisällä toisiin tehtäviin, tuleeko tästä todellista henkilöstökulusäästöä? 
Vastaus: Harmoinen: Lautakunnassa ei ole käsitelty vielä asiaa. Asia on ollut vasta virkamiesten 
valmistelussa. Manninen: Tilinpäätös ei ollut vielä valmis viimeksi kun tavattiin kuulemisessa 
13.2.2020. TP 2019 on esitelty nyt lautakunnan kokouksessa 20.2.2020. Lapsikohtainen kustannus 
vaihtelee vuosittain, ka. kulut esiteltiin viimeksi TP 2018 mukaan. Päätösten tueksi halutaan aina 
ajankohtainen fakta. Vartiainen: 2019 TP mukaan, kustannukset: 

o Ompun toimintakulut 2019 170 441€, lapsen vuosikustannus 14 203€/lapsi/vuosi. 
o verrokkina 2019 päiväkoti, ka. 11 686€/lapsi/vuosi. 

Kysymys: Mitä on käytetty laskennan perusteena? Vastaus: Kaikki toiminnasta aiheutuneet kulut. 
Myös sisäinen vuokra on mukana laskennassa. 

o Säästöä: Näillä luvuilla (12 lasta): 30 204€/vuosi. 
o Säästö henkilöstökustannuksista tulee, kun työntekijät siirtyvät kaupungin sisällä 

toiseen työtehtävään. Myös määräaikaiset työsopimukset poistuvat, sekä 
vuokratyövoiman käyttöä vähennetään. 

Kysymys: Mihin kaupunki käyttää Ompusta saatavat säästöt noin 30 000€? Vastaus: Manninen: 
Kaupunkirakenneselvityksessä kirjattu, kaupungin taloustilannetta tasapainotetaan. 

Puheenvuoro: Kaupunkirakenneselvityksessä 2018 ei ole mainittu Ompun lakkauttamista. Sijainti on 
perheelle elintärkeä perheen molempien vanhempien työn luonteen vuoksi.  Toinen työskentelee 
maatilan aikataulujen mukaan, toisella on liikkuva työ. Omppu on lähellä kotia, jolloin molemmat 
vanhemmat voivat osallistua lapsensa kuljettamiseen ja hakea sekä viedä tarvittaessa, jos toinen 
vanhempi on estynyt. Mikäli hoitopaikka siirtyy, käytännössä molempien osallistuminen lapsen 
kuljetukseen ei ole mahdollinen ja matka-aikojen pidentyessä oleellisesti, perheen normaali arki 
kärsisi kohtuuttomasti. 

Jatkuu säästöistä: Harmoinen: Yleinen linjaus ryhmisten lakkauttamisesta liittyi niiden korkeampiin 
kustannuksiin, noin 5000 euroa/lapsi/vuosi. Haja-alueen ryhmikset jatkaisivat, koska lähellä ei ole 
päiväkotia tai ei valmistu uutta päiväkotia, johon lapset voitaisiin luontevasti sijoittaa. Pekonen 
jatkaa: Linjaus on ollut se, että muut ryhmikset joista on ollut puhetta (kirjattu) lakkaa 2021 
mennessä, kun uudet päiväkodit valmistuvat ja lapset siirretään näihin päiväkoteihin. 

Kysymys: Mitä muita vaihtoehtoja on, mistä säästö voitaisiin ottaa? 

Kysymys: Onko seurattu säästöjä, ovatko ne toteutuneet sellaisina kuin ne on esityksissä esitetty? 
Esimerkiksi koulukyydit Rahulan kylältä 3 kertaa päivässä Sairilan kouluun. Näitä ei oltu huomioitu 
Rahulan koulun lakkauttamispäätöksen yhteydessä. Vastaus: Manninen: Kyllä seurataan. Säästöä 
tulee. Pekonen jatkaa: Laskelma ei ole aina eksakti. Seurataanko oikeita lukuja? Tärkein muistaa 
mihin nämä eurot menevät (30 000€). Käytännössä essote/sote vie nyt kaiken rahan mitä käytössä 
on. 
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Esitys: Norolan nuorisoseura voisi osallistua talkoisiin ja maksaa Omppu-ryhmiksen tilavuokran. 
Vuonna 2018 TP vuokra oli noin 7700€/vuosi. Tätä ei oltu otettu huomioon laskelmissa. Tällöin 
vuosisäästö kaupungille laskee 22000€/vuosi. 

Puheenvuoro/esitys/idea: TP 2019 mukaan, säästö 30000€/vuosi, jos ryhmis lakkaa. Voitaisiin 
perustaa rahainkeruukampanja Ompun puolesta. 

Puheenvuoro/esitys/idea: Vanhemmat olisivat valmiita maksamaan suurempaa lastenhoitomaksua, 
mikäli Omppu säilyy. Perheille se että päiväkoti muuttuisi kauas, tarkoittaa yhdelle perheelle toisen 
auton hankkimista (iso vuosikulu), kaikille perheille autojen käyttökulujen kasvua, yhdelle perheelle 
työpaikan vaihtoa sekä kaikille perheille arjen yhteisen ajan lyhentymistä. 

Kysymys: Miten 30 000€/vuosi säästö on laskettu? Miten lasten ikärakenne vaikuttaa 
säästösummaan (eli onko yli vai alle 3-vuotiaita)? Vastaus: Vartiainen: Vuoden 2019 TP mukaan, 
päiväkotilapsen keskiarvo 11 868€/vuosi. Kaiken ikäiset lapset ovat laskennassa mukana. Jatkuu: 
Laskentakaava on hoitokulut/lapsimäärällä = lapsi €/vuosi. Myös sisäiset vuokrat ovat laskennassa 
mukana. Esimerkiksi Naisvuorella on uusi päiväkoti, suurempi kustannus. Esimerkiksi Naisvuoren 
päiväkodissa lapsia 130, untuvikko-ryhmiksessä 12. 

Puheenvuoro: Miksi päiväkodeista säästetään? Nyt puhutaan 30 000€/ säästöstä vuosi. 
Lehtiartikkelin mukaan, Mikkeli oli solminut sopimuksen ulkoalueiden hoidosta urakoitsijan kanssa, 
hinta oli useita miljoonia. Tuntuu kohtuuttomalle, että tässä kohtaa puhutaan näin pienestä 
summasta, kun verrataan koko Mikkelin kaupungin menoja. Vaikutus alueeseen ja lapsiperheisiin on 
suuri. 

Puheenvuoro: Lasten hoidon laatukysymys. Omppuun tulijoita on jatkuvasti. Ryhmäkoon kasvu 1 
hoitaja 7 lasta (yli 3 vuotiaita), onko laadullisesti kannattavaa? Miten laatua mitataan? Vastaus: 
Vartiainen: Laatua mitataan asiakastyytyväisyyskyselyllä. Laatumittari hoidon laadun tutkimisen 
tukena. Viime asiakastyytyväisyyskyselyssä asiakastyytyväisyys on ollut yli 4 (1-5). 

Puheenvuoro: Erityislapsesta. Mikäli Omppu lakkaa, joutuu perhe ottamaan erityislapsen kotihoitoon 
tai lapsi sijoitetaan muuhun hoitoyksikköön. Pienryhmä palvellut lapsen tarpeita ja kehitystä hyvin. 
Lastensuojeluilmoituksen kautta, lastensuojelu voi tehdä maksusitoumuksen lapsen hoidosta 
kotona. Kaupunki maksaisi tällöin 40 000€/vuosi, jos lapsi hoidetaan kotona. Tämä laskelma on 
saatavissa kirjallisena. 

 

Maaseudun tulevaisuus, Mikkelin imagokysymys 

Kysymys: Palveluita haja-asutusalueilla on karsittu. Nyt myös päiväkoti? Vastaus: Pekonen: 
Keskustaryhmän virallinen kanta, ei ajeta Omppua alas. Haja-asutusalueella tulee olla kunnan 
palveluita. 

Rahulassa on vahva yhteisöllisyys ja yhdessä tekemisen meininki. Maalle usea lapsiperhe on 
hakeutunut tietoisesti. Kylässä on vahva verkostoitumisen henki ihmisten ja yritystenkin välillä. 

Puheenvuoro: Haja-asutusalue haluaa myös ääntään kuuluviin, lapset keskitetään kaupunkiin. 

Puheenvuoro: Norolan nuorisoseura (Nons) käy neuvotteluja kaupungin kanssa Rahula-salin jatkosta. 
Sali on osa Ompun vetovoimaa ja myös valttikortti. Sisäliikuntatila lapsille on suuri etu. Omppu 
käyttää jo nyt salia maksutta (ei kaupungille kuluerää) ja päiväkoti käy myös Rahulan koulun pihalla 
leikkimässä kiipeilytelineissä. Kysymys: Pekonen: Olisiko mahdollisuuksia, että Omppu voisi siirtyä 
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Rahula salin tiloihin? Olisiko tiloja mahdollista muuntaa niin, että se soveltuisi lasten hoitopaikaksi? 
Vastaus: On. Tiloissa oli aikaisemmin eskaritoimintaa. Tiloja voidaan myös laajentaa ja remontoida. 
Tiloihin tarvittaisiinkin vuokralainen, mikäli kaupunki ja Nons pääsevät sopuun salin tulevaisuudesta. 
Vuokralaisena voisi toimia esim. Mikkelin kaupunki. Salin ylläpitokustannukset ovat nyt 
15 000€/vuosi. 

Kysymys: Harmoinen: En ollut mukana ensimmäisessä kuulemistilaisuudessa 13.2.2020.  Mihin 
lakkautettavan ryhmiksen lapset oli ajateltu sijoittaa? Vastaus: Manninen ja Vartiainen: Aikuiset itse 
päättävät, minne hakevat lapsellensa hoitopaikkaa. Kuulemistilaisuudessa kehotettiin hakemaan 
lapselle muuta hoitopaikkaa jo varmuuden vuoksi, jos Omppu-ryhmis lakkaa. 

Kokemus: Minulla on Ompussa 2 lasta. Jäin äkillisesti työttömäksi ja lapset ovat hoidossa vajailla 
tunneilla. Mikäli päiväkoti siirtyisi kauemmaksi, ei olisi järkevää viedä lapsia hoitoon. Pitkästä 
välimatkasta aiheutuu uusia kustannuksia. Koen kuitenkin tärkeäksi lapsen kehityksen kannalta, että 
lapsilla on ulkopuolisia kontakteja. 

Puheenvuoro: Lähin päiväkoti olisi Visulahden yksityinen päiväkoti. Voidaanko näissä varmistua, että 
lakisääteinen hoitajamitoitus toteutuu? Vastaus: Manninen: Toimintaa valvotaan. Mikäli epäkohtia 
toiminnassa on, tulee siitä ilmoittaa välittömästi eteenpäin. 

Kysymys: Onko annettu ohjetta siitä, kuinka kaukana lapsen päivähoitopaikka voi olla kotoa? 
Vastaus: Vartiainen: Ei. Kysymys: Onko lapsen päivähoidon pituudesta annettu ohjetta? Vastaus: 
Vartiainen: Juuti: Kyllä on. Hoitopäivän pituus ei saisi ylittää 10 tuntia. 

Viesti päättäjille: Ajatelkaa lapsien etua. Päiväkodin säilyttämisen tulisi olla periaatteellinen päätös. 
Miettikää koko perheen etua ja hyvinvointia. 

Puheenvuoro: Pekonen: Keskusta on sitä mieltä, että Omppu-ryhmis tulee säilyttää nykyisellään. 
Nähtäväksi jää, mikä lautakunnan kanta on. Virkamies voi jättää esityksen tuomattakin lautakunnan 
käsittelyyn. Omppu-ryhmiksen lakkauttamisesta saatavat säästöt uppoavat soteen. Nyt ei ehkä ole 
oikea paikka säästölle ja tässä kohtaa ei voida säästää. Virkamiehellä on aina virkavastuu ja 
kunnianhimo: annetussa budjetissa on pysytty. Sektori joka säästää eniten ja pysyy budjetissa, saa 
usein itselleen lisäsäästötavoitteet, koska ovat onnistuneet niin hyvin aikaisemminkin. Kaikilla 
sektoreilla on sama ongelma. Jokainen haluaa pitää omat budjettinsa, eikä kenelläkään ole ottaa 
säästöä mistään. Soten kulut nousevat vain jatkossa ja Mikkelistä saattaa tulla kriisikunta. Mikkelin 
tulisi miettiä, miten näitä talouden menoja voidaan paikata pitkäjänteisesti. 

Puheenvuoro: Haja-asutusalueen tukeminen lapsiperheille, pitäisi olla Mikkelille imagokysymyskin. 
Tänne halutaan tulla, mutta vain jos alueella on jotain palveluja. Riski on suuri, että Mikkelistä 
muuttovirta kasvaa poispäin. Kiusaus on suuri muuttaa Juvan tai Anttolan puolelle. Jatkuu: Pekonen: 
Ei kaupunki voi nostaa veroprosenttiakaan loputtomiin kattaakseen kulunsa ja menonsa. Mikkelin 
pitää miettiä, mikä merkitys tällä säästöllä on kaupungin talouteen. 

Puheenvuoro: Voisiko maaseutu olla vetonaula Mikkelille? Maaseudun vetovoima lapsiperheille? 
Rahula valittu vuoden kyläksi aikoinaan. Useat haluaisivat muuttaa maalle, mutta palveluita ei ole. 
Rahulan koulusta on tehty nyt Rahulatalo. Siellä on nuorisollekin omat tilat (nuokkari). Rakennustöitä 
on tehty talkootöinä, kyläläisten oma projekti. Yhteisöllisyys mainitaan kaupungin omassa 
strateiassa, Rahulassa tämä toteutuu. Kylällä on vahva yhteisöllisyys ja kylän toimikunta haluaa 
kantaa oman osansa yhteiskuntavastuusta. Rahulan kylän yhteisöllisyys tuo myös 
turvallisuudentunteen alueen asukkaille. 
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Kouluasiaa 

Puheenvuoro: Rahulan koulu lakkautettiin. Usea kyläläinen on asiasta pettynyt. Kaupungin 
virkamiehet valehteli monessa asiassa, kuten sisäilmaongelman esille tuomisessa. Kun 
koulukiinteistöä myytiin eteenpäin, ei kuntokartoituksessa havaittu mitään puutteita ja talon kunto 
oli erittäin hyvä. Vastaus: Manninen: Terveystarkastajan lausunnon mukaan ongelma oli olemassa. 
Jatkuu: Pekonen: Terveystarkastajan lausunnossa todettiin, että sisäilmaongelma voi tulla jossain 
vaiheessa ja Pekonen oli vaatinut jo tuolloin uutta selvitystä. Jostain syystä tätä ei tehty. 

Kysymys: Pekonen: Onko alueen vanhempien lapsia Sairilan koulussa? Miten he ovat voineet siellä? 
Vastaus: Vanhempi: Lapselle astmalääkitys Sairilassa. On voinut huonosti siellä ja lääkitys on ollut 
vahvaa. Kuntokartoituksia tai selvitystä Sairilan koulun ongelmien selvittämiseksi ei ole saatu, vaikka 
on vaadittu. Sairila on kuitenkin kouluna parempi kuin joku muu vielä isompi yksikkö. Opetus on ollut 
hyvää ja lapset muuten viihtyneet. Koulupolku Ompusta Sairilan kouluun on hyvä asia. Vastaus: 
Vanhempi: Koulumatkat iso asia, noin 2 tuntia päivässä. Lapset sairastavat myös huomattavasti 
enemmän. Yksi kylän perheistä on joutunut vaihtamaan koulua lapsen terveystilan takia. Rahulan 
koulun säästölaskelmat eivät vastanneet todellisuutta. Uusi tutkimus Rahulan koulun kunnosta 
tehtiin vuoden jälkeen lakkauttamisesta ja talo on hyvässä kunnossa. Ylä- ja alapohja 
terveystarkastajan mukaan on priimaa. Uusittu kuntotarkastus jäi kuitenkin toimittamatta päättäjille 
ajoissa. Sairilassa lapset oireilee, ei tutkita kuitenkaan koulun tilaa. Olli Manninen oli maininnut 
lehdessä että Sairilan koulu ei olisi kunnossa. Lasten koulukuljetuksesta tulee myös oma 
kustannuseränsä, tätä ei huomioitu lakkauttamispäätöksen aikaisissa laskelmissa. 

Puheenvuoro: Viesti päättäjille: Nyt jos saadaan säästö 30 000€/vuosi Omppu ryhmiksen 
lakkauttamisesta, siirtyy kuluerä johonkin muualle maksettavaksi (mm. erityislapsen hoitokulu, 
kuljetukset). Pitäisi tarkastella päätöstä kokonaisuutena, ottaa huomioon eri asianhaarat joihin 
päätös vaikuttaa. Tarkastella kokonaisuutena tuloja ja menoja.  

Puheenvuoro: Viesti päättäjille: Lapsia on tulossa Omppuun. Lapsimäärä ei ole laskussa. Syksyllä 
2020 neljä lasta lähtee eskariin. 4 hakemusta on jo odottamassa paikkaa. Juuti vahvistaa tiedon. 

Puheenvuoro: Mikkelin kaupungille maalaiselämä ja haja-asutusalueen tukeminen tulisi olla 
imagokysymys.  

Kysymys: Pekonen: Omppu-ryhmis yksikön alasajo; 

o 1. Onko perusteena yksikön huono kunto (tilat soveltuvat, onko rakenteissa vikaa? 
sisäilmaongelmaa tai muuta?) 

o 2. Onko ryhmikseen tulossa (hakenut) lapsia tilalle yhtä paljon kuin lähtee (4 eskariin 
syksyllä 2019) 

o 3. Visulahden yksityinen päiväkoti.  Onko kartoitettu valmiiksi haja-alueen 
lapsimäärä tai otettu rakennettaessa huomioon se, että Omppu-ryhmis lakkaa? 

Vastaus: Vartiainen: 

o 1. Tilasta ei ole annettu kuntoarviota. 
o 2. Lapset siirtyy eskariin 4 kpl, tulossa on yhtä monta. 
o 3. Visulahden yksityinen päiväkoti on tullut omaehtoisesti, omalla riskillä. 
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Kokousmuistio. 
Rahula 
 
 

Puheenvuoro: Manninen: 2018 kaupunkirakenneselvitys tehty, jossa on asetettu budjetti sekä 
kirjattu ryhmisten lakkauttaminen. Budjetin kiristyminen tulevina vuosina, eurosäästöä pitää saada. 
Syynä on kaupungin huono taloustilanne. Kaupunki on laatinut talouden tasapainotusohjelman 
tuleville vuosille. 

Vastaa: Pekonen: Kaupungin taloustilanne on kokonaisuudessaan heikko. Päättäjänä joutuu 
pitämään kiinni myös demokratiasta ja tämä asia (Omppu-ryhmiksen lakkauttaminen) ei mennyt 
hyvän menettelytavan mukaan. Rahulan koulun kuulemistilaisuudessa luvattiin, että päiväkoti jatkaa 
Rahulassa kuitenkin. Ajatus oli että päiväkoti jatkaa normaalisti. Kaupunkirakenneselvityksessä ei ole 
linjattu ompun lakkautumista, myöskään talouden tasapainotusohjelmassa ei ole kirjattu 
Omppu-ryhmiksen lakkauttamista vuonna 2020. Oikeudenmukaisuus asioissa, linjaus oli että 
ryhmikset lakkaa, mutta täällä on pitkät etäisyydet muihin päiväkoteihin. Poikkeus voidaan tehdä 
Ompun kohdalla haja-alueen vuoksi (koska lähelle ei valmistu uutta päiväkotia johon lapset voisi 
sijoittaa).  Jatkaa: Vartiainen: Kaupunkirakenneselvitysraportissa on kirjattu ryhmisten 
lakkauttaminen. Raportissa on kirjattu mihin päiväkotiin mikäkin päiväkoti siirtyy vuoden 2021 
loppuun. Omppua ei voitu kirjata, kun ei tiedetty aikataulua. 

Kommentti ryhmästä: Lisäksi lapsiluku ei ole laskemassa alueella, tulijoita päiväkotiin on. (Juuti 
vahvistanut tiedon tulijoista). 

Kommentti ryhmästä: Jos Omppu olisi ollut lakkautettavien joukossa kaupunkirakenneselvityksessä 
2018, olisi se pitänyt lukea selvityksessä. Ei jälkikäteen voi tehdä tulkintaa Ompun lakkauttamisesta, 
vaan päätetyt asiat tulee olla selkeästi kirjattuna. 

 

Muistio: lautakunnan jäsenille tiedoksi. Liitetään osaksi asian käsittelyä. 

Tämä muistio lähetetään: Harmoinen, joka toimittaa sen eteenpäin. 

Kuulemistilaisuuden korjattu muistio tulee: Omppuun näkyville. 
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